Sollenis urgebat dies: quo mystico septemplici: orbis volutus sepcies: signat beata tempora.

Sollenis. i. festiuus dies urgebat. id est festinabat vel imminabat. sepcies septem que sunt. xl. et nouem et vno addito quinquaginta. Per. vii intelligimus temporalia. i. corporalia per que septem totum tempus vite nostre voluitur in que debemus liberari a peccatis: ut perueniamus ad illam beatitudinem que intelligitur per vnum et xl. dies in quibus ieiunare debemus ut peruenire possimus ad diem sabbati. i. ad requiem quod die mystico. i. figuratio septemplici. i. per figuram septemplicem orbis. i. septimana volutus sepcies. i. per. xl. et nouem dies signat beata tempora scilicet futura. i. eternam requiem.

Dux hora cunctis tertia repente mundus intonat orantibus apostolis deum venisse nunciat.

Et quia Christus ascenderat dum hora tertia videbatur esse cunctis. id est omnibus apostolis mundus intonat repente. id est subito et ille sonus vel mundus nunciat deum venisse orantibus apostolis id est simul in unum locum congregatis et orantibus et expectantibus promissionem domini sui scilicet Christi. cum ipse de illa promissione eis ante ascensionem locutus fuisset dicens. Et ad vos venio ad vos et mittam vobis paraclitum. id est consolatorem qui docebit vos omnem veritatem. Et ita facti perfectiores in omni scientia erant: quia diversa genera linguarum loquebantur: et predicabant magnalia dei.

De patris ergo lumine decorus ignis almus est qui fida Christi pectora calore verbi complevit.

Et quando quidem pater misit spiritum quem ignis id est spiritus decorus. id est pulcher est almus de lumine patris qui spiritus complevit. id est ut haberent scientiam loquendi pectora apostolorum vel hominum fida. id est fidelia Christi. et hoc cum calore. id est ardore spiritus sancti verbi et filii.

Impleta gaudent viscera: afflata sancto spiritu: voces diversas intonat: fant dei magnalia.

Viscera apostolorum impleta. id est satiata gaudent quia fecit eos loquentes et etiam ardentes in amore et afflata. id est aspirata spiritu sancto

intonant diversas voces. id est generationes omnium linguarum et fatentur vel fantur magnalia dei. id est mirabilia dei. id est predicant nomen.

Ex omni gente cogniti grecis latinis barbaris cunctisque admirantibus: linguis loquuntur omnibus.

Ex omni gente. id est ex omnibus gentibus cogniti sunt apostoli scilicet a grecis. latinis. barbaris cunctisque admirantibus apostoli loquuntur linguis omnibus. que sunt. xl. et decem.

Iudea tunc incredula: vesana toruo spiritu: ructare musti crapulaz: alumpnos Christi concrepat.

Ita loquebantur et omnes admirabantur sic loquentes et credunt deum in eis esse. sed iudea increpat eos. id est plebs iudeorum incredula. id est infidelis. illa dico vesana. id est insana toruo spiritu. id est superbo concrepat alumpnos. id est discipulos Christi ructare crapulam musti. id est coterminat loqui. Sed signis et virtutibus: occurrit et docet petrus falsos probavit perfidos: iohelis testimonio.

Estimabant iudei quod pro nimio potu musti. id est ebrietatem apostoli taliter loquebantur sed petrus occurrit signis. id est miraculis et virtutibus docet. id est probat perfidos iudeos probavit loqui falsa iohelis prophete testimonio. probavit enim iohel sic. Effundam de spiritu meo super omnem carnem. et prophetabunt filii vestri et filie vestre.

Sit laus patri cum filio: sancto simul paraclito
nobisq; mittat filius carisma sancti spiritus amen

Laus sit patri cum filio simul et sancto paraclito.
id est spiritui sancto et mittat nobis omnibus
fidelibus carisma. id est donum spiritus sancti.
vel gratiam spiritus sancti.

beata nobis gaudia: anni reduxit orbita: cum
spiritus paraclitus: effulsit in discipulos.
Materia huius hymni est spiritus sanctus quem
pater et filius promiserunt ioheli dicens. Effun-
dam de spiritu meo super omnem carnem. et pro-
phetabunt filii vestri et filie vestre. et filius dixit.
Si assumptus fuero a vobis in celum mittam vo-
bis paraclitum. et apostolis orantibus mundus
intonat. et venit spiritus sanctus in specie ignis
quo apostoli inflammati loquebantur magnalia
dei variis linguis. Queritur hic utrum filius
sit a patre non factus sed genitus ex preiacenti
materia: dico ex substantia patris et non ex alio
sed a patre. Similiter dico ex processione spiri-
tus sancti. quia fit ex patre et filio et de substantia
vtriusque coequalis eis et non ex aliquo factus nec
ex nihilo. Constru. orbita. id est reuolutio anni re-
duxit nobis beata gaudia: cum spiritus paracli-
tus effulsit. id est resplenduit in discipulos.

Ignis vibrante lumine: lingue figuram detulit
verbis ut essent proflui: et caritate feruidi.

Constru. Ignis. id est spiritus sanctus cum splendo-
re feruente apparuit discipulis quia sermo eorum
futurus igneus erat et ideo in lingua et igne ap-
paruit quia fecit eos ardentes in dilectione dei
et proximi et pariter sermone affluentem quod dicitur
hic. Ignis. id est spiritus sanctus detulit figuram lin-
gue vibrante. id est feruente lumine suo. id est splendore
ut illi apostoli et discipuli essent proflui. id est fecun-
di et loquentes variis linguis. id est variis verbis fer-
uidi. id est calidi caritate.

Linguis loquuntur omnium: turbe pauent gentium
musto madere deputant: quos spiritus repleuerat

Illi apostoli loquuntur linguis omnium et ideo
turbe gentium pauent. id est mirantur et turbe ille
deputant. id est valde putant madere. id est habundare
musto. id est vino illos quos spiritus sanctus suo
splendore repleuerat.

Patrata sunt hec mystica pasche peracta tempo-
re sacro dierum numero quo lege fit remissio.

Cum filii israel. xl. et ix. annis per desertum er-
rassent in quinquagesimo anno iuxta montem
sinay cum fulgore et tonitruo legem acceperunt.
Item in lege moysi. filii israel emebant seruos
et ancillas et agros: et possidebant. xl. et ix. annos in
quinquagesimo anno omnes liberabatur. inde dicitur annus
iubileus. id est remissionis et significat octauam diem

resurrectionis in qua omnes liberati erunt seruitute dyaboli. et hec est mystica et figurativa sunt patrata. i. completa peracto. i. completo tempore pasche sacro numero dierum in quinquagenario quo numero fit remissio in lege moysi.

Te nunc deus piissime: vultu precamur cernuo illapsa nobis celitus: largire dona spiritus.

O piissime deus precamur te nunc. i. in presenti vultu cernuo. i. prono largire dona spiritus sancti illapsa nobis celitus. i. diuinitus infusa.
Ut queant laxis resonare fibris: mira gestorum famuli tuorum: solue polluti labij reatum sancte iohannes.

Hymnus iste vitam et mores habitum et conuersationem sancti iohannis baptiste describit. oras et persuadens ut eius consuetudinem imitemur ut ad eius beatitudinem peruenire mereamur.

O sancte iohannes solue. i. relaxa reatum labij id est oris polluti. i. inquinati ut famuli tui queant. i. possint resonare mira. i. miracula gestorum tuorum. i. factorum: fibris. id est venie laxis. id est resolutis vel apostolis vocibus.

Nuncius celso veniens olimpo: te patri magni fore nasciturum: nomen et vite seriem gerende: ordine promit.

Nuncius celso est veniens olimpo. i. de celo. s.

angelus gabriel veniens olimpo promit. i. nunciat te fore magni nasciturum patri tuo zacharie et nomen tuum similiter promittit. quia dixit iohannes vocetur. et promittit seriem. i. ordinem vite gerende dicens. Vinum et sinceram non bibet ordine. i. secundum ordinem quem gessit.

Ille promissi dubi? superni: perdidit prompte modulus loquere: sed reformasti genitus perempte organa vocis.

Ille scilicet zacharias dubius. i. incredulus promissi superni. id est celestis promissionis. perdidit prompte modulus loquere. i. modum locutionis Ambrosius dixit quod zacharias vocem amiserat in consonantibus quod eas formare non poterat sed tu reformasti o sancte iohannes genit? . i. natus organa vocis perempte. i. extincte vocis.